   5V，6A/4A低 EMI同步降压变换器
·Data Sheet GM2506
PrB
产品特性
输入电压：2.5V 至 5.5V
输出电压：0.5V 至 VIN
输出电流：6A/4A
±1%全温度范围输出电压精度

 PrB | 18 of 18
@2023
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 封装选项
GM2506WACPZ-R7 −40°C 至 +150°C LQFN-9，6A，1-3MHz CP-9
GM2506WBCPZ-R7 −40°C 至 +150°C LQFN-9，6A，3-10MHz CP-9
GM25061WACPZ-R7 −40°C 至 +150°C LQFN-9，4A，1-3MHz CP-9
GM25061WBCPZ-R7 −40°C 至 +150°C LQFN-9，4A，3-10MHz CP-9
1 Z = 符合 RoHS 标准的部件。
ryanl
新建图章